
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51418050S

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit HM COSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Fabrika e Qelqit, Nd. 82, H. 2, Ap. 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryej shitje-blerje me pakice te mallrave te 
ndryshem jo-ushqimore dhe produkte te ndryshme te 
personalizuara dhe promocionale. Shoqeria mund te marre 
ne nenkontraktim ose te japi me nenkontarktim sherbime te 
ndryshme te aktiviteti te saj kryesor dhe te perhershem. 
Shoqeria eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie te 
konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive ne Republiken e 
Shqiperise dhe jashte saj. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie 
te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe 
veprime per marrje dhe dhenie me qira apo shit-blerje 
sendesh te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Agjensi 
udhetimesh, Operator Turistik, DMC (destination 
management company). Menaxhim Destinacioni. Tour 
Operator. Krijimi i paketave turistike ne Shqiperi, rajon dhe 
kudo ne bote. Shoqeria mund te organizoj udhetime event 
per kompani te ndryshme dhe stafin e tyre. Shoqeria mund te 
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kryej punime civile e industriale te cdo lloji. Restaurime te 
objekteve civile - industriale - turistike. Mund te kryhen 
punime ne fushën e ndërtimit. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, dhe 
rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Kryerja e punimeve te 
gipsit, patinime, lyerje, instalime hidraulike, elektrike, 
punime termoizoluese, shtrim pllakash, shtresa te varfera dhe 
zera te tjere ne kete fushe te ndertimit. Ndertim dhe 
mirembajtje e objekteve te ndryshme. Punime karpenteri, 
murature, suvatim, germime, prishje objektesh per ndertim. 
Punime elektrike dhe hidraulike te te gjitha llojeve. 
Ndermjetesimi ne fushen e tregetise e ndertimit, rekrutimi i 
personelit, rekrutimi i nenkontraktoreve te punimeve, 
shitjeve e sherbimeve te te gjitha llojeve. Cdo aktivitet te 
lejuar nga ligji me qellim permbushjen e objektivave 
tregtare.
Marjus Hodo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marjus Hodo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HM COSTRUZIONI
E-Mail: hodo1982@icloud.com  
Telefon: 0698186798  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16B8F49-2895-4AAE-AC4C-62EAB366C53D
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414150-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8A8FD8-3A21-44FB-9CA5-7C395D91C037

